Ministério da Educacao
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacao, Ciéncia e Tecnologia do Sul de Minas Gerais

LISTAGEM DE CLASSIFICACAO

FIC - FIC - Seguranca e Saude na Construcdo Civil (IFSULDEMINAS - Campus Pouso

Curso: Alegre)
Turma/Oferta: (S:?Vg%luranga e Salde na Construcdo Tipo de Selecao: I?\rsdciirgéo de
N2 de Vagas: 152
Iniclo dxs, 15/05/2025 Encerramento de 3, Vel de
Candidatos - 12 Opcao
# Candidato E::gird}\eento Data Inscricao Situacao
1 FABIANO MICAELLA 2%/0%/19%3 13 de Maio de 2025 as ¢jpsificado
2 Marco Aurélio Villardi de Faria 0*/0*/19*2 (1)51’515 Maio de 2025 as Classificado
3 CLERIA DE MIRANDA MARCELINO 1%/0%/19%0 15 de Maio de 2025 as ¢jzsificado
4 Miria Bueno Pires Vilela 1%/0%/20%6 15 de Maio de 2025 as ¢jzsificado
5 Gildilene Rodrigues da Silva 0*/0*/19*8 (1)385 Maio de 2025 as Classificado
6 Savio pereira dos santos 0*/0*/19*1 (13335 Maio de 2025 as Classificado
7 chritielle elisa silva 0*/0*/19*4 (1)335 Maio de 2025 as Classificado
8 Thayssa Simdes Cid 1*/1%/20%*2 éggg Maio de 2025 as Classificado
9  ERICA KAROLINE NEVES DA SILVA 0%/1%/20%1 15 de Maio de 2025 as ¢jssificado
10 MONIQUE LAURA POHSNER 0%/1%/19%0 15 de Maio de 2025 as ¢jzssificado
11 isabela teodoro mendes 1*/0*/20*0 éggg Maio de 2025 as Classificado
12 HIAGO SANTANA DOURADO 3%/0%/19%4 15 de Maio de 2025 as cjssificado
13 Rosilene Rodrigues de Jesus 0%*/1*/19*9 (1)3(512 Maio de 2025 as Classificado
14 Monizi Domingues Demarchi 0*/0*/20*0 égg; Maio de 2025 as Classificado
15 Alisson C[esar da Cunha Souza 0*/0*/19*4 %gfg Maio de 2025 as Classificado
16 PRISCILA BATISTA FERREIRA BARROS 2%/0%/19%1 15 gde Maio de 2025 s jassificado
17 FERNANDA DE SOUZA FONSECA 0%/0%/19%3 13 de Maio de 2025 s jgssificado
18 Douglas da Silva Rocha 1*/0*/20*0 ﬁ’gf Maio de 2025 as Classificado
19 Ederlaine Aparecida Mariano Goncalves 1*/1*/19%*3 ﬁgg Maio de 2025 as Classificado
20 Jodo Vitor da Silva Moreira 0*/1*/20%*4 %ggg Maio de 2025 as Classificado
21 EMANUELLY CRISTINA AMARAL DA SILVA 1*/0*/19*9 Classificado
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44
45
46
47
48
49
50
51

52

Candidato

Lucas Vicente Campos Rezende
LAYS FERNANDA DOS REIS

Julia Venancio dos Reis

Leticia Barros Dantas
JAQUELYNNE CASSIA DE AMORIM
RUSLAN QUEIROZ DA SILVA
Thiara Carine Ferreira

Daniele Maia Marques

SHEILA MARIA FERREIRA RODRIGUES

Vinicius Bispo

Adrielly Magalhaes Ribeiro
Aislan Ferreira

Jorge Alves de Oliveira

Yuri Vilas Boas Ortigara
Fernando Henrique Alves Chaves
Endyeli Katelyn Ramiro Roberto
Luan Nascimento Mesquita

Luisa Gabrielle Alves da Luz
JOSANI APARECIDA ARCHANGELO
Gabriella de Gois Pires

adelane Novais da Silva

TIAGO FERREIRA FURIATO
Bianca Laura gomes

Viviane das Chagas Braga

Rafael Estevao Villar dos Santos
LUCIANA PONTES

Débora Patricia de Paula Santos
pablo Henrigue Irineu de menezes
Camile Sara Oliveira terra

Maria Goreti Ferreira

juliete beserra santos

Data de

nascimento

2*/1%/20*0
0*/0*/19*9
0*/0*/20*4
2%*/0*/20*6
0*/0*/19*0
1%/0*/19*5
2*/0*/19*9
0*/0*/19*8
0*/0*/20*1
1*/1*/19*5
2%/0%/19%*7
2*/1%/19*6
0*/0*/19*4
2%/1%/19*0
1%/0*/19*9
0*/0*/20*4
2*/0*/19*6
0*/0*/20%*3
2%/0%/19%*2
2%/0%/19%*5
0*/0*/19%2
1%/0*/19*8
1%/0*/20*6
1%/1*/19*0
1%/1*/20*3
0*/0*/19*4
0*/0*/19*5
2*/0*/19*6
0*/0*/20*3
1%/0*/19*0

1*/0*/20*4
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Data Inscricao

15 de
14:04

15 de
14:30
15 de
14:37
15 de
16:14

15 de
16:22

15 de
19:28
15 de
20:07
15 de
21:25
15 de
22:00

15 de
23:53

16 de
06:48

16 de
07:15
16 de
07:35
16 de
09:14
16 de
11:11

16 de
11:12

16 de
11:12

16 de
12:47

16 de
13:08
16 de
13:46
16 de
17:49
17 de
00:25

17 de
09:34

18 de
09:42
18 de
11:51
18 de
17:00
19 de
08:09
19 de
12:58

19 de
15:35

19 de
18:18
19 de
19:08

19 de
23:35

Maio de 2025
Maio de 2025
Maio de 2025
Maio de 2025
Maio de 2025
Maio de 2025
Maio de 2025
Maio de 2025
Maio de 2025
Maio de 2025
Maio de 2025
Maio de 2025
Maio de 2025
Maio de 2025
Maio de 2025
Maio de 2025
Maio de 2025
Maio de 2025
Maio de 2025
Maio de 2025
Maio de 2025
Maio de 2025
Maio de 2025
Maio de 2025
Maio de 2025
Maio de 2025
Maio de 2025
Maio de 2025
Maio de 2025
Maio de 2025
Maio de 2025

Maio de 2025

Situacao

as

as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado

aS Classificado
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56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83

84

Candidato

Rita de Céassia santos

Rafael Goncalves

DAMARA GARCIA

Bruna Valentino Teixeira Silva
josiane vieira Lopes da Silva
KAUANA MARQUES VIEIRA
DAIANE MINA CIRINO

PALOMA ALVES BATISTA PIRES
JOSE VALDO BARROS DA CUNHA JUNIOR
Daniel Rodrigues da Silva
Germania de Souza Moreira
Patricia Suelen Teixeira da Silva
Bruno Henrique Vigilato

Adriana Letice Lima Vieira

Vitor Souza Alves

Jaqueline DE Souza Silva

Marina Sousa Rodrigues

YAN DE CARVALHO NOGUEIRA
Thomaz Thebas Santos

Marcio Rodrigues da Silva
Luciano Mesquita de Macedo
Leiliane da Silva Araujo
rhaylando sandro oliveira gomes
SHEILA REJANE ALVES SOARES COTTA
Tiago Goulart ker

Weder Luan Cadoni Fernando
Junio César Florentino

Lucineia Bittencourt da Rosa
THAYS CRISTINA GONCALVES
Priscila Aparecida Rossini

ERICK ORIONS MARTINS DA COSTA

Micheli Miguel Santos Silva

Data de
nascimento

1%/0*/19*3
2*/0*/19*8
0*/0*/19%2
2%/0%*/20%*2
0*/0*/19*3
1%/0*/20*0
1%/0*/19*6
2*/0*/19*9
3%/0%/20%*1
0*/1%/19%2
1%/0*/19*2
1%/0*/19*6
1%/0*/19*6
2%/0*/20*4
0*/0*/19*8
1%/0*/19*7
2%*/0*/20*0
1%/0*/19*1
2%/1%/19%*2
2%/0*/19*5
2*/0%/19*1
1*/1*/19*7
3%/0*/20*0
1%/0*/19*1
2%/0*/19*8
0*/0*/19*8
0*/1%/19%2
0*/0*/19*8
2%/1%/19%7
0*/0*/19%7
1%/0*/20*7

2*/0*/20%*2
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Data Inscricao

19 de
23:41

20 de
07:59
20 de
09:31
20 de
09:45
20 de
10:29

20 de
11:56

20 de
12:30

20 de
13:03
20 de
13:33
20 de
13:35
20 de
14:33

20 de
14:38

20 de
14:59

20 de
15:01
20 de
20:03
21 de
13:14
21 de
16:21

21 de
19:31

21 de
20:39

21 de
21:35

21 de
21:50

21 de
22:00

22 de
07:53

22 de
09:12

22 de
10:53

22 de
14:02
22 de
19:02
22 de
22:29
23 de
09:44

23 de
11:03

23 de
11:43

23 de
14:22

Maio de 2025
Maio de 2025
Maio de 2025
Maio de 2025
Maio de 2025
Maio de 2025
Maio de 2025
Maio de 2025
Maio de 2025
Maio de 2025
Maio de 2025
Maio de 2025
Maio de 2025
Maio de 2025
Maio de 2025
Maio de 2025
Maio de 2025
Maio de 2025
Maio de 2025
Maio de 2025
Maio de 2025
Maio de 2025
Maio de 2025
Maio de 2025
Maio de 2025
Maio de 2025
Maio de 2025
Maio de 2025
Maio de 2025
Maio de 2025
Maio de 2025

Maio de 2025

Situacao
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado

S Classificado



# Candidato

85 Maisa Cristina Goncalves de

LUIS  GUSTAVO  RIBEIRO
CAMARGOS

87 Gabriela Sant' Ana Almeida

86

88 Karina Daniele de Souza Gaia

89 LUIS FILIPE JANSEN PEREIRA REGO
90 Antonio Frederico Fernandes de Sousa
91 RAILENE DA CONCEICAO SOUSA
92 Flavio Pecorari Junior

93 Anderson Luis Texeira

94 Maria Aparecida Lacerda da Silva
95 Roberto ferreira fraga

96 Nathalia Nascimento Silva e Souza
97 Carla Cristina de Souza Marques
98 Rosane S Sousa

99 THIAGO HONORIO LEANDRO

100 Maria da Conceicao Alves da Silva
101 Daiany Freire Costa

102 Regiane Cassia Alves

103 ALINE VITORIA DOS REIS LOPES
104 JOSE FLAVIO ARRAES FERREIRA JUNIOR
105 Ingrid Cordeiro Borges Dos Santos
106 Maria Elaine de Souza Vieira

107 alaiza Lucia da Silva Barbosa

108 everton paulo da silva ferreira

109 Doroti Mendes da Costa

110 Rebeca neves de souza

111 LEONARDO  GUILBERT ~ CAVALCANTE
ARAUJO

112 Jonatas da Silva de Sena
113 Maria Emilia da Silva
114 Weverton Lima dos Santos

115 Marcos José Rodrigues de Castro

Data de

nascimento

2*/1*%/19*1

2%/0%/19%8
2%/0%/19%4
1%/0%/19%5
2%/0%/19%8
1%/0%/19%9
2%/0%/19%9
0%/1%/19%9
1%/0%/19%2
0%/0*/19%5
1%/1%/19%1
2%/0%/19%8
0%/1%/19%9
1%/0%/19%0
1%/0%/19%4
2%/0*/19%5
2%/0%/19%5
0%/1%/20%0
2%/0%/19%3
1%/0%/19%9
1%/1%/19%8
1%/0%/19%4
0%/0*/19%5
1%/0%/19%8
0%/0*%/20%0
DE 1%/1%/19%7
2%/0*/19%0
0%/0*/19%5
2%/0%/19%3

1*/0*/19*7

116 JULIANA° RAQUEL MESQUITA DA ROCHAZ*/O*/19*6

BATISTA SANTOS
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Data Inscricao

23 de
15:08

23 de
16:06
23 de
17:10
23 de
18:41
24 de
01:12

24 de
12:32

24 de
13:43

25 de
12:15
25 de
12:33
25 de
14:32
25 de
14:44

25 de
17:41

25 de
18:28

25 de
20:15
25 de
22:09

25 de
22:39

26 de
12:16

26 de
14:32

26 de
14:38

26 de
15:22
26 de
16:27
26 de
19:35
26 de
22:02

26 de
22:27

26 de
23:28

27 de
00:11
27 de
02:29
27 de
07:06
27 de
08:58

27 de
12:39

27 de
13:39

27 de
15:13

Maio de
Maio de
Maio de
Maio de
Maio de
Maio de
Maio de
Maio de
Maio de
Maio de
Maio de
Maio de
Maio de
Maio de
Maio de
Maio de
Maio de
Maio de
Maio de
Maio de
Maio de
Maio de
Maio de
Maio de
Maio de
Maio de
Maio de
Maio de
Maio de
Maio de
Maio de

Maio de

2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025

2025

Situacao
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado

S Classificado



# Candidato

117 Aline Mattos Santos Rodrigues

118 Naiara Maria Talkoski

119 simone da Silva domingos

120 Leandro Vieira

121 Erica do Socorro leao

122 Renato Araujo Siqueira Queiroz Gongalves
123 JOSE CARLOS DE FREITAS PEDROSO
124 RODRIGO RODRIGUES FERREIRA
125 JOAO VITOR ALVES OLIVEIRA

126 Rodrigo Cunha Guterres

127 CLEITON ALVES DOS SANTOS

128 dione marcio Santana

129 Brenda Moura

130 Talyta Keli Freitas Morais

131 Mirian Isabel Luciano de Carvalho

132 Michelle Cristina Ferreira Paranhos Lima

133 REGINA OLIVEIRA DA SILVA RASPINI RIBEIRO

134 Gisele Magalhaes Costa

135 Emilio José Rodrigues

136 aliny da trindade domingos

137 Vanessa Cristina de Castilho

138 FRANCISCO LORD ARAUJO ROCHA
139 ELIFRAN DIAS MUNIZ

140 Junia Graziella santos Moreira

141 MARIA APARECIDA RIBEIRO ANTUNES
142 crislaine lucia de souza

143 Raquel do Carmo

144 Valter Merces de Carvalho Neto
145 JOAO PAULO FERNANDES FELIX
146 Maria elionaria dos Santos Ferreira
147 Joao Felipe da Silva Laurindo

148 Ana Cecilia Freire Guimaraes

Data de
nascimento

2%/0*/19*8
1%/0*/19*2
1%/0*/19*7
2*/1%/19*0
0*/0*/19*3
1%/0*/19*2
0*/0*/19*5
2%/1*/19*9
1%/1*/19*8
0*/0*/19*4
0*/0*/19%7
1%/0*/19*5
2*/0*/19*6
1*/0*/19*8
1%/0*/19*8
0*/1%/19%7
3%/0%/19*%7
1%/1*/19*8
1%/0*/19*1
2*/0*/19*6
0*/0*/20*0
2*/0*/19*6
1%/0*/19*7
0*/0*/19*5
0*/0*/19*5
0*/0*/19*5
0*/0*/19*4
2%/0%*/20%*2
2%/1%/19*9
0*/0*/19*9
0*/0*/19*5

3*/0*/20*6
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Data Inscricao

27 de
16:46

27 de
17:46
27 de
19:39
27 de
20:01
27 de
21:06

28 de
08:22

28 de
08:26

28 de
08:52
28 de
09:08
28 de
09:32
28 de
09:41

28 de
11:03

28 de
13:03

28 de
13:06
28 de
14:23
28 de
15:59
28 de
16:06

28 de
16:29

28 de
23:32

29 de
08:05
29 de
09:48
29 de
10:40
29 de
11:43

29 de
15:17

29 de
15:46

29 de
17:48
29 de
18:20
29 de
19:29
29 de
23:02

29 de
23:18

30 de
00:19

30 de
09:50

Maio de 2025
Maio de 2025
Maio de 2025
Maio de 2025
Maio de 2025
Maio de 2025
Maio de 2025
Maio de 2025
Maio de 2025
Maio de 2025
Maio de 2025
Maio de 2025
Maio de 2025
Maio de 2025
Maio de 2025
Maio de 2025
Maio de 2025
Maio de 2025
Maio de 2025
Maio de 2025
Maio de 2025
Maio de 2025
Maio de 2025
Maio de 2025
Maio de 2025
Maio de 2025
Maio de 2025
Maio de 2025
Maio de 2025
Maio de 2025
Maio de 2025

Maio de 2025

Situacao
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado

S Classificado



# Candidato

149 Jennifer Stephany Oliveira da Silva
150 Yane Bruce Vasconcelos

151 Sandra Alves Pereira

152 natasha kelly pinto evangelista

Data de
nascimento

1*/0*/20*0
2*[1%/20%2
2*/0*/19*2

0*/0*/19*6
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Data Inscricao Situacao

30 de
10:39

30 de
13:12
31 de
00:02

31 de
00:51

Maio de 2025 as Classificado
Maio de 2025 as Classificado
Maio de 2025 as Classificado

Maio de 2025 as (| qsificado
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